Приложение 1

Форма заявления граждан о предоставлении сведений

о земельных долях
	Директору ОГАУ СЗН  «Фонд госимущества области»  Литвинову С.С

	от

	(ФИО, серия № паспорта,  кем и когда выдан)

	зарегистрированного по адресу:

	телефон:

.
Заявление

	Прошу предоставить мне имеющиеся сведения о земельной доле в праве общей собственности на земельный участок, расположенный в

	(название района)

	Белгородской области в границах СПК (ОАО)

	(название хозяйствующего субъекта)

Подпись _________________/______________________/

«____» _______________20___г.